
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
' 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

__..!З=--1 ______ 2 ______ . 2923�_ № з109)! 2-
об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального 

строительства» 

В соответствии с главой 6.4. Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (ред. от 19.12.2022), пунктом 41 части 1 статьи 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 27.07201 О №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом 
сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства». 

2. Ответственным структурным подразделением за предоставление
указанной муниципальной услуги определить управление градостроительного 
комплекса администрации городского округа Красногорск Московской области. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск Московской области от 24.03.2023 № 466/3 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального 
строительства»». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего по тановления оставляю за
собой. 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

018057 



Исполнитель С.В. Никитин 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, управление градостроительного комплекса - 2, 

Главгосстройнадзор Московской области, Морозов А.В. 


